广元市利州区2023年度中央水利发展资金小型水库工程

设施维修养护白蚁防治项目

竞争性谈判申请书

项  目  名  称：
竞争性谈判申请人：

  （盖公章）
法 定 代 表 人

或其委托代理人：

    （签字或盖章）
日  期：       年      月     日

目  录

企业资料

一、营业执照（三证合一）或营业执照、组织机构代码证、税务登记证（非三证合一）加盖公司鲜章
二、资质证书（复印件加盖公司鲜章）

投标部分资料

一、法定代表人身份证明书（后附法定代表人身份证复印件加盖公司鲜章）
二、授权委托书（后附委托人身份证复印件加盖公司鲜章）

三、竞争性谈判申请函（加盖公司鲜章）

四、报价函（加盖公司鲜章）

五、业绩证明材料（提供近3年白蚁防治合同1份，复印件加盖鲜章）

一、法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

      有限责任公司

地    址：

成立时间：           年       月        日

经营期限：

姓    名：        性别：         年龄：      职务：法定代表人
系                 的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

竞争性谈判申请人：                   （单位盖章）

日      期：            年      月       日

二、授权委托书

本人      （姓名）系                        （投标人全称）的法定代表人，现委托本单位人员             （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义对、广元市利州区2023年度中央水利发展资金小型水库工程设施维修养护白蚁防治项目(项目名称）现场报价，签订合同和处理有关事宜（向有关行政监督部分投诉另行授权），其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证复印件

投  标  人：                              （单位盖章）

法定代表人：                              （签字）

委托代理人：                              （签字）

联系电话：  （固定电话）       移动电话：

               年            月            日

附：委托代表人身份证复印件

三、竞争性谈判申请函

致：广元市利州水利局
1、根据你方广元市利州区2023年度中央水利发展资金小型水库工程设施维修养护白蚁防治项目竞争性谈判文件，遵照有关规定，经踏勘项目现场和研究上述竞争性谈判文件的竞争性谈判须知和工程量清单及其他有关文件后，我方愿以人民币(大写)                  整（RMB￥       元）的竞争性谈判报价并按上述要求承包、广元市利州区2023年度中央水利发展资金小型水库工程设施维修养护白蚁防治项目的竞争性谈判。

2、我方已详细审核全部竞争性谈判文件。

3、一旦我方中选，我方保证按竞争性谈判文件中规定的工期  30日历天内完成并移交全部工作。

4、如果我方中选，我方将按照规定提交履约保证金作为履约担保。

竞争性谈判申请人：                               （盖章）    单位地址：

                        法定代表人或其委托代理人：              （签字或盖章）

  邮政编码：

      电话：

 传真：

日期：         年      月      日

四、报价函

广元市利州水利局（招标人名称）

  我方对广元市利州区2023年度中央水利发展资金小型水库工程设施维修养护白蚁防治项目（项目），愿意愿以人民币(大写)        整（RMB￥     元）的投标总报价，按合同约定实施和完成承包任务、广元市利州区2023年度中央水利发展资金小型水库工程设施维修养护白蚁防治项目，防治成果达到 国家规范要求 。

投标人：                                       （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：                      （签字）

地址：

电话：

传真：

         年      月     日

附件：报价清单

	2023水库维修养护白蚁防治报价清单

	水库名称
	工程或费用名称
	单位
	数量
	投标单价（元）
	报价合计（万元）
	备注

	龙泉水库（外坝坡面积6000平方）
	挖白蚁主巢
	巢
	12

	主巢按500平方1对预估

	挖白蚁副巢
	巢
	120

	副巢按50平方1对预估

	钻梅花孔（含药物投放）
	个
	1500

	纵横间距2*2米，孔深0.5米，按坝坡面积估算1500个。

	挖诱杀坑（含药物投放）
	个
	2000

	纵横间距2*1.5米，坑断面0.3*0.3，含投药。

	挖隔离沟（含药物投放）
	m
	230

	断面0.3*0.3米，按实际开挖计算。

	招标控制价

	跃进水库（外坝坡面积1600平方）
	挖白蚁主巢
	巢
	8

	主巢按200平方1对预估

	挖白蚁副巢
	巢
	80

	副巢按20平方1对预估

	钻梅花孔（含药物投放）
	个
	400

	纵横间距2*2米，孔深0.5米，按坝坡面积估算400个。

	挖诱杀坑（含药物投放）
	个
	530

	纵横间距2*1.5米，坑断面0.3*0.3，含投药。

	挖隔离沟（含药物投放）
	m
	80

	断面0.3*0.3米，按实际开挖计算。

	招标控制价

	和平水库（外坝坡面积1600平方）
	挖白蚁主巢
	巢
	8

	主巢按200平方1对预估

	挖白蚁副巢
	巢
	80

	副巢按20平方1对预估

	钻梅花孔（含药物投放）
	个
	400

	纵横间距2*2米，孔深0.5米，按坝坡面积估算400个。

	挖诱杀坑（含药物投放）
	个
	530

	纵横间距2*1.5米，坑断面0.3*0.3，含投药。

	挖隔离沟（含药物投放）
	m
	40

	断面0.3*0.3米，按实际开挖计算。

	招标控制价

	大石桃园水库（外坝坡面积1220平方）
	挖白蚁主巢
	巢
	6

	主巢按200平方1对预估

	挖白蚁副巢
	巢
	60

	副巢按20平方1对预估

	钻梅花孔（含药物投放）
	个
	300

	纵横间距2*2米，孔深0.5米，按坝坡面积估算300个。

	挖诱杀坑（含药物投放）
	个
	400

	纵横间距2*1.5米，坑断面0.3*0.3，含投药。

	挖隔离沟（含药物投放）
	m
	60

	断面0.3*0.3米，按实际开挖计算。

	招标控制价

	4座水库报价合价

	XXX

五、业绩证明材料（附近3年白蚁防治合同1份，复印件加盖公司鲜章）

PAGE
2